عــــــرض ســـــــعــــر
 شركة :  الســـــــادة

wall safeخزينة فندقية موديل اسم الصنف : 

الصين بلد المنشأ :

العرض الفنى

سم 11عمق   -سم   41عرض    -سم    56المقاس الخارجى : طول  

كيلو   20الوزن : 

العرض المالى

%   14جنيها لاغير "   + خمسة ألاف وخمسمائه"  فقط  5500السعر :   

فتره التوريد : الصنف متوفر بالمخازن

يومانمده الارتباط : 

سنوات  10الضمان      : 

طريقه السداد : نقدا او بشيك
 محل التسليم :فرع المعادي 

شوب لتجارة الخزائن ومهمات المكاتب. زسيف اسم المستفيد : شركة